

Resposta 08/03/2022 às 19:10:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONJUNTO MACRONEBULIZADOR ADULTO 500ML OXIGENIO C/TRAQUEIA DE SILICONE E MASCARA - DOMAX	DOMAX	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 159,9000	R\$ 3.198,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 08/03/2022 às 21:41:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO CONTINUA ADULTO COM TRAQUEIA DE SILICONE E MÁSCARA DE PVC.	PROTEC	UN (1)	20.0	R\$ 208,4500	R\$ 4.169,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
30 38948 - FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 ML Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML CX/90UN BIOBASE	BIOBASE	PCT (1)	150.0	R\$ 0,9900	R\$ 148,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
31 381 - LUVA CIRURGICA Nº 7,5 ESTERIL Pares		Pares	600.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: LEMGRUBER		
Quantidade: 100.0		
Preço Unitário: R\$ 1,2200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (200)	600.0	R\$ 1,0500	R\$ 630,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL Nº 7,5	LEMGRUBER	PAR (1)	600.0	R\$ 1,2200	R\$ 732,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:03:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 7.5 CX C/	TARGA	CX (200)	600.0	R\$ 1,2400	R\$ 744,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Produtos Hospitalares Ph21 Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 08/03/2022 às 21:00:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 08/03/2022 às 21:00:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Cirúrgica Estéril Tam. 7.5	MEDIX	Pacote (1)	600.0	R\$ 1.3000	R\$ 780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 07:59:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N° 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER	LEMGRUBER	CAIXA (200)	600.0	R\$ 1.3968	R\$ 838,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 07/03/2022 às 15:20:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX N7.5 PAR	MEDIX	UNIDADE (600)	600.0	R\$ 1,6124	R\$ 967,4400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda- Me	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 15:28:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Cirúrgica Estéril - Com Pó - 7,5	MAXITEX	UNI (1)	600.0	R\$ 1,6800	R\$ 1.008,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	14/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 07/03/2022 às 22:14:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(200)	600.0	R\$ 2,0450	R\$ 1.227,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SURGICARE	SURGICARE	(50)	600.0	R\$ 2.1000	R\$ 1.260,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:01:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL	SENSITEX	UN (200)	600.0	R\$ 2.8990	R\$ 1.739,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
32 383 - LUVA CIRURGICA N° 8,0 ESTERIL Pares		Pares	500.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 1.2200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (1)	500.0	R\$ 1,0500	R\$ 525,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	LEMGRUBER	PAR (1)	500.0	R\$ 1,2200	R\$ 610,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 8,0 CX C/	TARGA	CX (200)	500.0	R\$ 1.2400	R\$ 620,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 07:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA CIRURGICA LIFE PLUS N° 8.0 EST. CX200 LEMGRUBER	LEMGRUBER	CAIXA (200)	500.0	R\$ 1,3968	R\$ 698,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 07/03/2022 às 15:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA CIRURGICA LATEX N8.0 PAR	MEDIX	UNIDADE (500)	500.0	R\$ 1,6127	R\$ 806,3500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA CIRURGICA ESTERIL 8,0 C/PO	MEDIX	PAR (1)	500.0	R\$ 1.6500	R\$ 825,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	14/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 07/03/2022 às 13:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR - LUA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	LUA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR - LUA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 8,0 CX C/ 200 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	(200)	500.0	R\$ 1,7100	R\$ 855,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 07/03/2022 às 22:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(200)	500.0	R\$ 2,0450	R\$ 1.022,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SURGICARE		SURGICARE	(50)	500.0	R\$ 2.1000	R\$ 1.050,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 09/03/2022 às 09:01:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL		SENSITEX	UN (200)	500.0	R\$ 2.8990	R\$ 1.449,5000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
33	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL Caixa		Caixa	300.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 07/03/2022 às 14:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Látex Procedimento com Pó, Tamanho M, lisa, ambidestra, não estéril - MR SAFETY (Cx c/ 100 unids)		MR SAFETY	caixa (100)	300.0	R\$ 0,1750	R\$ 52,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	14/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000	
Resposta 07/03/2022 às 13:16:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER		LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	(100)	300.0	R\$ 0,7100	R\$ 213,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 09/03/2022 às 09:00:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR		LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	300.0	R\$ 17,1000	R\$ 5.130,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 09/03/2022 às 08:50:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO COM PÓ DESCARPAC / VEROMEDICAL - TAMANHO MEDIO (M)		TEC GLOVES INDUSTRY	CAIXA (100)	300.0	R\$ 17,9000	R\$ 5.370,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	14/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 08/03/2022 às 09:24:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M		UNIGLOVES	CAIXA (100)	300.0	R\$ 18,5000	R\$ 5.550,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	17/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000	
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ng Do Brasil Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ng Do Brasil Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LUVA DE LATEX PROC M C/PO INOVEN	INOVEN	caixa (300)	300.0	R\$ 24,5000	R\$ 7.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LUVA PROCEDIMENTO (M) C/100	NUGARD	CAIXA (1)	300.0	R\$ 24,9000	R\$ 7.470,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ	DESCARPACK	CAIXA (1)	300.0	R\$ 25,2000	R\$ 7.560,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LUVA DE PROCEDIMENTO (M) (Com PÓ) - DESCARTÁVEL - caixa com 100 unidades	INOVEN	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 27,0000	R\$ 8.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LUVA PROCEDIMENTO M C/PO - CX/100 - INOVEN	INOVEN	CAIXA (1)	300.0	R\$ 27,9900	R\$ 8.397,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO	DESCARPACK	CAIXA (300)	300.0	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 07/03/2022 às 22:14:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX	MEDIX	(10)	300.0	R\$ 29,4900	R\$ 8.847,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	16/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD MEDIA - UNIGLOVES	LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD MEDIA - UNIGLOVES	(1)	300.0	R\$ 44,0000	R\$ 13.200,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
34 46332 - LUVA PIGMENTADA PRETA M Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
35 40481 - MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MSO	MSO	(1)	10.0	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX15MT MSO	MSO	UN (1)	10.0	R\$ 9,4000	R\$ 94,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
36 34387 - MANTA TERMICA Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 07/03/2022 às 16:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO	RGT	CAIXA (1)	20.0	R\$ 7,9700	R\$ 159,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sensymed Equipamentos Médicos Ltda - Me	31/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.110,0000

Resposta 08/03/2022 às 09:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 08/03/2022 às 09:05:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MTSB01 - MANTA TÉRMICA DESCARTÁVEL P/ AQUECIMENTO POR AR FORÇADO - CORPO INTEIRO ADULTO		SENSYMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS	CAIXA (1)	20.0	R\$ 55,9000	R\$ 1.118,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
37	38002 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 1,0 REUTILIZAVEL Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA DESC		BRMED	INDIVIDUAL (1)	5.0	R\$ 24,5000	R\$ 122,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/03/2022 às 17:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA DE SILICONE MD USO ÚNICO 1.0 - BIO-I00583		MD	1 (1)	5.0	R\$ 41,0000	R\$ 205,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPER		COMPER	(5)	5.0	R\$ 209,3000	R\$ 1.046,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comércio de Materiais Médicos Hosp. Macrosul Ltda	18/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 14:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara Laringea de Silicone MD Reutilizável Reforçada N° 1.0		MD	1 (1)	5.0	R\$ 243,0000	R\$ 1.215,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMG Comércio e Representações Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 08/03/2022 às 17:59:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA DESC.LMA SUPREME NR.03 175030, GABMED		THE LARYNGEAL MASK	UN (1)	5.0	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	14/03/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 23:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL		WELL LEAD	EMBALAGEM (1)	5.0	R\$ 339,3000	R\$ 1.696,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 07/03/2022 às 22:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 1 (lactentes até 5kg).novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal		MEDTECH	CX (1)	5.0	R\$ 372,0000	R\$ 1.860,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA SILICONE N 1,0 REUTILIZAVEL	COMPER	UNIDADE (1)	5.0	R\$ 484,7000	R\$ 2.423,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
38 38000 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 2,0 REUTIKIZAVEL Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA DESC	BRMED	INDIVIDUAL (1)	5.0	R\$ 24,5000	R\$ 122,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/03/2022 às 17:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARÍNGEA DE SILICONE MD USO ÚNICO 1.5 - BIO-100584	MD	1 (1)	5.0	R\$ 41,0000	R\$ 205,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPER	(5)	5.0	R\$ 209,3000	R\$ 1.046,5000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comércio de Materiais Médicos Hosp. Macrosul Ltda	18/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/03/2022 às 14:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Máscara Laringea de Silicone MD Reutilizável Reforçada 2.0 100651	MD	1 (1)	5.0	R\$ 243,0000	R\$ 1.215,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	14/03/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/03/2022 às 23:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL	WELL LEAD	EMBALAGEM (1)	5.0	R\$ 339,3000	R\$ 1.696,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 07/03/2022 às 22:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 2 (lactentes de 10 kg até pré-escolares de 20kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal	MEDTECH	CX (1)	5.0	R\$ 372,0000	R\$ 1.860,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39 8841 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:36:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA LARINGEA DESC	BRMED	INDIVIDUAL (1)	10.0	R\$ 24,5000	R\$ 245,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/03/2022 às 17:17:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MÁSCARA LARÍNGEA DE SILICONE MD USO ÚNICO 3.0 - BIO-I00587	MD	1 (1)	10.0	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
COMPER	COMPER	(2)	10.0	R\$ 209,3000	R\$ 2.093,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comércio de Materiais Médicos Hosp. Macrosul Ltda	18/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 14:43:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Máscara Laringea de Silicone MD Reutilizável Reforçada N°3.0 - I00653	MD*	pct (1)	10.0	R\$ 243,0000	R\$ 2.430,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA DESC. LARINGEA SILICONE N° 3.0 MD	MD	UN (1)	10.0	R\$ 285,0000	R\$ 2.850,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	14/03/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 23:48:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL	WELL LEAD	EMBALAGEM (1)	10.0	R\$ 339,3000	R\$ 3.393,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 07/03/2022 às 22:34:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 3 (crianças / adolescentes / adultos de pequeno porte entre 30kg a 50 kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal	MEDTECH	CX (1)	10.0	R\$ 372,0000	R\$ 3.720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 08/03/2022 às 21:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL	COMPER	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 484,7000	R\$ 4.847,0000
Código e nome do item					
40	19553 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 4 REUTILIZAVEL	Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA DESC	BRMED	INDIVIDUAL (1)	5.0	R\$ 24,5000	R\$ 122,5000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/03/2022 às 17:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MÁSCARA LARÍNGEA DE SILICONE MD USO ÚNICO 4.0 - BIO-I00588	MD	1 (1)	5.0	R\$ 41,0000	R\$ 205,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPER	COMPER	(5)	5.0	R\$ 209,3000	R\$ 1.046,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comércio de Materiais Médicos Hosp. Macrosul Ltda	18/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/03/2022 às 14:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Máscara Laringea de Silicone MD Reutilizável Reforçada N°4.0 - I00654	MD*	pct (1)	5.0	R\$ 243,0000	R\$ 1.215,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA SILICONE REUTIL.REFORCADA N.4,0	MD	1 (1)	5.0	R\$ 285,0000	R\$ 1.425,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	14/03/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/03/2022 às 23:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL	WELL LEAD	EMBALAGEM (1)	5.0	R\$ 339,3000	R\$ 1.696,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 07/03/2022 às 22:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 07/03/2022 às 22:34:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 4 (adultos de médio porte entre 50 a 70 kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal	MEDTECH	CX (1)	5.0	R\$ 372,0000	R\$ 1.860,0000

Fornecedor

Validade da Proposta

Prazo de Entrega

Pagamento

Frete

Faturamento Mínimo

Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
---	------------------------	--------	--------	--------------------------	--------------

Resposta 08/03/2022 às 21:47:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL. SILICONE 4	COMPER	UNIDADE (1)	5.0	R\$ 484,7000	R\$ 2.423,5000

Código e nome do item

Fabricante

Embalagem

Quantidade

41	29415 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC (NP) Unidade		Unidade	7000.0	
----	---	--	---------	--------	--

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ng Do Brasil Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/03/2022 às 10:35:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL CAIXA 50UNI	New Protection	Caixa (7000)	7000.0	R\$ 0,2100	R\$ 1.470,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/03/2022 às 23:38:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
mascara c/elastico tripla anvisa	newdesc	50 (50)	7000.0	R\$ 0,2400	R\$ 1.680,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	31/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 09:03:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MÁSCARA DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL EM SMS TRIPLA COM CLIPS NASAL E ELÁSTICO 60G	FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	Pacote (50)	7000.0	R\$ 0,2500	R\$ 1.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX COM 50 UNIDADES	SAFEMASK	CAIXA (7000)	7000.0	R\$ 0,2600	R\$ 1.820,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 15:23:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO - 50X1 - GLOMED	GLOMED	UNIDADE (1)	7000.0	R\$ 0,2700	R\$ 1.890,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:25:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO - AZUL CX C/50 UND - SAFEMASK	SAFEMASK	CAIXA (50)	7000.0	R\$ 0,2912	R\$ 2.038,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER	MULTILASER	CX (50)	7000.0	R\$ 0,3000	R\$ 2.100,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA C/ ELÁSTICO	DESCARBOX	CX (50)	7000.0	R\$ 0,3918	R\$ 2.742,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
42 10041 - PAPEL LENÇOL 50CM X 50 M BRANCO Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Indústria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	31/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 08/03/2022 às 09:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LENÇOL DE PAPEL 50CM X 50M BRANCO	FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	CAIXA (10)	100.0	R\$ 6,2000	R\$ 620,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Indústria Têxtil Ltda - Me	21/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 07/03/2022 às 15:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PAPEL LENÇOL 50X50 ORTOM	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA (10)	100.0	R\$ 8,8830	R\$ 888,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PAPEL LENÇOL 50X50 PLUAMX EXO - CX/10	PLUMAX	RL (1)	100.0	R\$ 9,3500	R\$ 935,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PAPEL LENCOL 50CMX50M LEFLEX EXTRA C/10	FLEXPEL	UND (10)	100.0	R\$ 10,8000	R\$ 1.080,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 08/03/2022 às 15:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LENCOL HOSPITALAR EXTRA VIRGEM 50X50 CM	FLEX	1 (1)	100.0	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:16:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENCOL SAUDE 50 X 50 - UNIDADE - ORTOFEN		ORTOFEN	UND (100)	100.0	R\$ 12,5000	R\$ 1.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PLUMAX		PLUMAX	(10)	100.0	R\$ 33,5240	R\$ 3.352,4000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
43	50693 - PAPEL TECIDO SMS 90 X 90 CM Unidade		Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 08/03/2022 às 19:11:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA SMS 90X90CM AZUL 40GR		LUDAN	UNIDADE (50)	200.0	R\$ 1,9391	R\$ 387,8200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 07/03/2022 às 14:03:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INVOLUCRO PARA ESTERILIZACAO SMS PESADO 50G 90CMX90CM		POLAR FIX	UN (50)	200.0	R\$ 2,4400	R\$ 488,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBALAGEM P/EST.SMS 90X90 60G C/40FLS AMCOR		AMCOR	CX (40)	200.0	R\$ 2,6400	R\$ 528,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
44	4532 - PONTEIRA AMARELA DE 0-200uI SEM FILTRO TIPO GILSON Unidade		Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
H M Borges	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 08/03/2022 às 20:29:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRA TIPO GILSON 0-200uL AMARELA		FIRSTLAB	PCT (1000)	200.0	R\$ 18,0000	R\$ 3.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Socran Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000	
Resposta 08/03/2022 às 15:04:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PONTEIRAS AMARELAS DESC. - 1UI A 200UI C/1000UN		FIRSTLAB	PCT (1)	200.0	R\$ 21,3500	R\$ 4.270,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
45	443 - SERINGA DESC 01 ML C/ AG 13X0,45MM P/ INSULINA Unidade		Unidade	800.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500	SR	UND (500)	800.0	R\$ 0,2400	R\$ 192,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 07/03/2022 às 15:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA INSULINA C/AG ACOP 13X0.45 1ML	MEDIX	UNIDADE (800)	800.0	R\$ 0,2668	R\$ 213,4400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/03/2022 às 19:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. INSULINA 01 ML C/ AG. 13 X 4,5 LUER SLIP MEDIX C/ 100 UND	MEDIX	CAIXA (100)	800.0	R\$ 0,2900	R\$ 232,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 01 ML C/AG 13X4,5 LS - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	800.0	R\$ 0,3000	R\$ 240,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(100)	800.0	R\$ 0,3008	R\$ 240,6400
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
46 360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RETRATIL Unidade		Unidade	5000.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML LUER LOCK CX C/	SR	CX (250)	5000.0	R\$ 0,5440	R\$ 2.720,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SR	SR	(100)	5000.0	R\$ 0,8800	R\$ 4.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SOL-CARE	1 (50)	5000.0	R\$ 1,7500	R\$ 8.750,0000	
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
47 359 - SERINGA DESC 05 ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	2500.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SR		
Quantidade: 500.0		
Preço Unitário: R\$ 0,2600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SR	(500)	2500.0	R\$ 0,1760	R\$ 440,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 07/03/2022 às 15:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RYMCO	UNIDADE (2500)	2500.0	R\$ 0,2455	R\$ 613,7500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SR	500 (500)	2500.0	R\$ 0,2600	R\$ 650,0000	
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
48 361 - SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me		
Marca: SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR		
Quantidade: 500.0		
Preço Unitário: R\$ 0,1772		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SR	(500)	1000.0	R\$ 0,1504	R\$ 150,4000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 07/03/2022 às 15:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MEDIX	EMBALAGEM (1000)	1000.0	R\$ 0,1856	R\$ 185,6000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR	SR	CX (500)	1000.0	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
49 8574 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14 Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14 SEM VALVULA	BIOBASE	PCT (10)	100.0	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(100)	100.0	R\$ 0,8141	R\$ 81,4100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	14/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 08/03/2022 às 16:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	MARK MED	PACOTE (100)	100.0	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
50 8575 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA N° 16 Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(60)	100.0	R\$ 0,7219	R\$ 72,1900
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
51 39442 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO N 16 Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	18/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	18/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 21:46:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 08/03/2022 às 21:46:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Código e nome do item

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Resposta 07/03/2022 às 14:06:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/03/2022 às 14:06:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/03/2022 às 16:15:00

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	16/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 08/03/2022 às 21:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SISTEMA DE ASPIRACAO FECHADO TRAQUEAL 14-FR	BIOTEQ	unidade (1)	50.0	R\$ 146,7000	R\$ 7.335,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
53 37281 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16 Unidade		Unidade	80.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16	DESCARPACK	UND (10)	80.0	R\$ 2,9000	R\$ 232,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	80.0	R\$ 10,2000	R\$ 816,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
54 16740 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 Unidade		Unidade	30.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16	BIOBASE	UND (1)	30.0	R\$ 0,7200	R\$ 21,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(50)	30.0	R\$ 0,9461	R\$ 28,3830
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/03/2022 às 19:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16	MEDSONDA	UN (10)	30.0	R\$ 1,0112	R\$ 30,3360
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
55 451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 14 Unidade		Unidade	350.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
------------	--	--

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 80.0 Preço Unitário: R\$ 0.8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(100)	350.0	R\$ 0,6615	R\$ 231,5250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL PVC N.14	FOYOMED	UND (10)	350.0	R\$ 0,8000	R\$ 280,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	18/03/2022 às 00:00:00	5 dias	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N14 ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO	BIOBASE	UND (1)	350.0	R\$ 0.9000	R\$ 315,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
56 454 - SONDA URETRAL N 10 Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 19:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.10	MEDSONDA	UN (10)	20.0	R\$ 0,5508	R\$ 11,0160

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(200)	20.0	R\$ 0,6615	R\$ 13,2300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.10 PVC	EMBRAMED	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 0,8500	R\$ 17,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	18/03/2022 às 00:00:00	5 dias	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/03/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N10	INJET MED	UND (1)	20.0	R\$ 0,9000	R\$ 18,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
57 450 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16 Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: MEDSONDA Quantidade: 4.0 Preço Unitário: R\$ 0.9400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(50)	30.0	R\$ 0,6939	R\$ 20,8170

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	18/03/2022 às 00:00:00	5 dias	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/03/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N.16	INJET MED	UND (1)	30.0	R\$ 0,9000	R\$ 27,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
58 4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: TORNEIRINHA PLASTICA 3 VIAS LUER - LOCK, POLYMED Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,7738		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(50)	300.0	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	16/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK - HEALCATH	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK - HEALCATH	(50)	300.0	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/03/2022 às 09:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA (DANULA) 3 VIAS LUER LOCK C/50 D-TOR 02 TKL	TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA (50)	300.0	R\$ 0,8350	R\$ 250,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 09/03/2022 às 08:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - CX/50	DESCARPACK	CX (50)	300.0	R\$ 0,8510	R\$ 255,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	12/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 07/03/2022 às 22:14:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(100)	300.0	R\$ 1.1658	R\$ 349,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	14/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC - TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC B BRAUN	TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC - TORNEIRA 3 VIAS DISCOFIX C-3 RED-BR CX C 100 PC B BRAUN	(100)	300.0	R\$ 3,1900	R\$ 957,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
59 34354 - TUBO DE ENSAIO COM ANTICOAGULANTE EDTA Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
60 403 - TUBO LATEX N 200 GARROTE Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO LATEX N.200 PCT.C/15 MT GOIAS LATEX	GOIAS LATEX	UN (1)	3.0	R\$ 14,5200	R\$ 43,5600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO LATEX N.200 C/15MTS	GOIAS LATEX	TUBO (1)	3.0	R\$ 22,0000	R\$ 66.0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
61 4086.0 - DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA G OU N6 C/ EXTENSOR E PRESERVATIVO Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
62 37263 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK SEGURANÇA RETRATIL Unidade		Unidade	7000.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SERINGA DESC.10 ML S/ AG LS C/100 - MEDIX Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,3297		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	12/03/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 08:48:00					
SR	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(250)	7000.0	R\$ 0,6088	R\$ 4.261,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/03/2022 às 09:55:00					
SERINGA DESC. 10ML S/AG L.L CXA X100	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 10ML S/AG L.L CXA X100	SOL CARE	CAIXA (100)	7000.0	R\$ 1,2100	R\$ 8.470,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 506,2500
Científica Médica Hospitalar Ltda	32	R\$ 48.244,0800
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	2	R\$ 4.847,0000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	2	R\$ 6.814,2200
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 2.140,4000
Total Geral	38	R\$ 62.551,9500

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 62.551,9500
Total de itens da Cotação: 62 | Total de itens Selecionados: 62



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 05/04/2022 às 13:14, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 706 e o código verificador 261.